

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE 010.2025-SAS

Aos vinte e oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). GILBERTO UCHOA DO NASCIMENTO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE 010.2025-SAS, referente ao Processo Administrativo nº PE 010.2025-SAS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**58.152.220/0001-10 - SEMPRE COMERCIO & SERVICOS LTDA****LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Arroz beneficiado	ACHEI	4.800,00	Quilograma	7,73	5,40	25.920,00
2	Arroz beneficiado	MESTRE CUCA	9.600,00	Quilograma	6,53	5,40	51.840,00
3	Leguminosa	GRANELLI	9.600,00	Quilograma	8,76	5,50	52.800,00
4	Açúcar	PAYOL	9.600,00	Quilograma	5,06	4,50	43.200,00
5	Biscoito	SABOROSO	4.800,00	Pacote	5,51	4,00	19.200,00
6	Biscoito	SABOROSO	9.600,00	Unidade	6,25	4,00	38.400,00
7	Peixe em conserva	COQUEIRO	7.200,00	Embalagem 125 G	5,36	4,80	34.560,00
8	Gordura vegetal	DELICATA	2.400,00	Embalagem 500 G	7,56	6,00	14.400,00
9	Farinha de milho	MARATÁ	4.800,00	Embalagem 500 G	2,22	1,92	9.216,00
10	Café	NORDESTINO	4.800,00	Pacote 250 G	18,84	18,00	86.400,00
11	Leguminosa	BDA	4.800,00	Quilograma	7,33	5,50	26.400,00
12	Farinha de mandioca	VÓ MANNY	4.800,00	Quilograma	7,50	4,50	21.600,00
13	Sal	SAL LEBRE	2.400,00	Quilograma	1,11	0,80	1.920,00
14	Macarrão	POTY	4.800,00	Embalagem	4,69	3,00	14.400,00
15	Leite em pó	ITAMBÉ	14.400,00	Embalagem 400 G	14,70	13,26	190.944,00
16	Óleo vegetal comestível	soya	2.400,00	Embalagem 900 ML	10,57	8,99	21.576,00





VALOR TOTAL	652.776,00
--------------------	-------------------

2 - LOTE 2 - COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Arroz beneficiado	ACHEI	1.200,00	Quilograma	7,73	5,40	6.480,00
2	Arroz beneficiado	MESTRE CUCA	2.400,00	Quilograma	6,53	5,40	12.960,00
3	Leguminosa	GRANELLI	2.400,00	Quilograma	8,76	5,50	13.200,00
4	Açúcar	PAYOL	2.400,00	Quilograma	5,06	4,50	10.800,00
5	Biscoito	SABOROSO	1.200,00	Pacote	5,51	4,00	4.800,00
6	Biscoito	SABOROSO	2.400,00	Unidade	6,25	4,00	9.600,00
7	Peixe em conserva	COQUEIRO	1.800,00	Embalagem 125 G	5,36	4,80	8.640,00
8	Gordura vegetal	DELICATA	600,00	Embalagem 500 G	7,56	6,00	3.600,00
9	Farinha de milho	MARATÁ	1.200,00	Embalagem 500 G	2,22	1,92	2.304,00
10	Café	NORDESTINO	1.200,00	Pacote 250 G	18,84	18,00	21.600,00
11	Leguminosa	BDA	1.200,00	Quilograma	7,33	5,50	6.600,00
12	Farinha de mandioca	VÓ MANNY	1.200,00	Quilograma	7,50	4,50	5.400,00
13	Sal	SAL LEBRE	600,00	Quilograma	1,11	0,80	480,00
14	Macarrão	POTY	1.200,00	Embalagem	4,69	3,00	3.600,00
15	Leite em pó	ITAMBÉ	3.600,00	Embalagem 400 G	14,70	13,26	47.736,00
16	Óleo vegetal comestível	soya	600,00	Embalagem 900 ML	10,57	8,99	5.394,00
VALOR TOTAL							163.194,00

homologado para **SEMPRE COMERCIO & SERVICOS LTDA** inscrita no CNPJ/MF: 58.152.220/0001-1, pelo melhor valor de R\$ 815.970,00 (oitocentos e quinze mil, novecentos e setenta reais), em 10/04/2025.

assinado eletronicamente
Gilberto Uchoa Do Nascimento
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

